关于新增上海长量基金销售有限公司为摩根基金管理（中国）有限公司
旗下部分基金代销机构的公告
摩根基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）已与上海长量基金销售有限公司（以下简称“长量基金”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增长量基金为本公司以下基金的代销机构。投资人可通过长量基金开展以下基金的申购、赎回、定期定额等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以长量基金的规定为准。
	序号
	基金名称
	基金代码

	1
	摩根瑞泰38个月定期开放债券型证券投资基金A类份额
	008759

	2
	摩根瑞泰38个月定期开放债券型证券投资基金C类份额
	008760

	3
	摩根瑞享纯债债券型证券投资基金A类份额
	016210

	4
	摩根瑞享纯债债券型证券投资基金C类份额
	016211

	5
	摩根双息平衡混合型证券投资基金C类份额
	016803

	6
	摩根智慧互联股票型证券投资基金C类份额
	016919

	7
	摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金C类份额
	016920

	8
	摩根香港精选港股通混合型证券投资基金C类份额
	016921

	9
	摩根领先优选混合型证券投资基金C类份额
	017098

	10
	摩根民生需求股票型证券投资基金C类份额
	017099

	11
	摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金C类份额
	017176

	12
	摩根新兴服务股票型证券投资基金C类份额
	017177

	13
	摩根中小盘混合型证券投资基金C类份额
	017178

	14
	摩根锦颐养老目标日期2035三年持有期混合型发起式
基金中基金(FOF)
	017788

	15
	摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币A类份额
	017970

	16
	摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币C类份额
	020512

	17
	摩根双季鑫6个月持有期债券型发起式基金中基金(FOF)A类份额
	018428

	18
	摩根双季鑫6个月持有期债券型发起式基金中基金(FOF)C类份额
	018429

	19
	摩根世代趋势混合型发起式证券投资基金A类份额
	018430

	20
	摩根世代趋势混合型发起式证券投资基金C类份额
	018431

	21
	摩根纳斯达克100指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额
	019172

	22
	摩根纳斯达克100指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额
	019173

	23
	摩根瑞锦纯债债券型证券投资基金A类份额
	019460

	24
	[bookmark: _GoBack]摩根瑞锦纯债债券型证券投资基金C类份额
	019461

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及基金合同等相关法律文件。
投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、上海长量基金销售有限公司
客服电话：400-820-2899
网址：www.erichfund.com

2、摩根基金管理（中国）有限公司
客服电话：400-889-4888
网址：am.jpmorgan.com/cn
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司
二〇二四年六月十七日